diarium L'Osservatore Romano, 23 Dec. 1977, p. 1). 

(ST10)  Praeteritis temporibus Ecclesia arbitrabatur veterem Vulgatam editionem 
sufficere atque ad verbum Dei populo christiano impertiendum affatim valere: quod 
quidem eo satius iam efficere poterit haec Nova Vulgata editio. 

(ST11)  Itaque opus, quod Paulus VI vehementer optavit neque ad finem absolutum 
potuit videre, quod Ioannes Paulus I studiosa voluntate est prosecutus, qui Pentateuchi 
libros, a praedicta Pontificia Commissione recognitos, sacrorum Antistitibus in urbem “ 
Puebla ” congressuris muneri mittere statuerat quodque Nosmet ipsi una cum multis ex 
orbe catholico valde exspectavimus, typis excusum Ecclesiae iam tradere gaudemus. 

(ST12

BAN HÀNH NOVA VULGATA VÀ CÔNG BỐ NOVA VULGATA LÀ BẢN EDITIO TYPICA  MẪU MỰC) Quae cum ita sint, Nos harum 

Litterarum vi Novam Vulgatam Bibliorum Sacrorum editionem “ typicam ” 
declaramus et promulgamus, praesertim in sacra Liturgia utendam, sed et aliis 
rebus, ut diximus, accommodatam. 
(ST13)  Volumus denique, ut haec Constitutio Nostra firma et efficax semper sit et ab 
omnibus, ad quos pertinet, religiose servetur, contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 
(ST14 NGÀY VÀ NƠI BAN HÀNH  NOVA VULGATA) Datum Romae, apud S. Petrum, die XXV mensis APRILIS in 
festo s. Marci Evangelistae, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

(ST15

ÐTC

ÐÃ KÝ TÊN BAN HIỆU LỰC CHẤP HÀNH) IOANNES PAULUS PP. II 

Xin xem bài kế tiếp:  Lý do và mục đích ban Tông Hiến